2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 10 октября 2014 года № 7664

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года  № 5542
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7664 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объем финансирования – 564125,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета города Вологды – 424647,9тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2020 год – 10 075,6 тыс. рублей;
2021 год – 13 919,9 тыс. рублей;
2022 год – 40 664,5 тыс. рублей;
2023 год – 124 333,3 тыс. рублей;
2024 год – 111 401,5 тыс. рублей;
2025 год – 36 459,5 тыс. рублей;
2026 год – 36 459,5 тыс. рублей;
2027 год – 55 468,3 тыс. рублей

».
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды							           А.Н. Накрошаев
image1.png